
KONTRATE

Numri i kontratEs: I : 622-24-5237 -5-2-51C1425

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (nE vazhdim "Autoriteti Kontrakues"), ne njeren anei dhe

"ALBOSS"SH,P.K., Grejkoc, Suhareke, GRXJKOVC, (ne vazhdim "Kontraktuesi"), ne anen tjeter, jane

paituar te lidhin nie kontrate publike pgr pune e shenuara me poshG:

Areks kontrate per nd€rtimin e qendr€s multifunkionale ne Prizren me numer identifikues: 622-24-5237-
5-2-5

Nrni I L0nda

l.l Lenda e kontrates eshte ekzekutimi i puneve ne vijim nga ana e Kontralftuesit: Aneks kontrst€ pEr
nd€rtimin e qendrEs multifunksionale n€ Prizren

No. Lot

I Aneks kontrate per ndertimin e qendr6s multifunksionale nE Prizren

Ne ni 2 Qmimi

2.1 Qmimi total i puneve duhet te jetet 62,442,45 e (gjasht6dhjet€ e dy mijE e krt€rqind e dyzet e dy euro e

dyzet e pes cent).

2.2 Qmimi i p€rmendur ne Nenin 2.1 me siper duhet t€ jete e vetrnja pagese qe Autoriteti Kont-aktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet tejee i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe/ose te Veganta te kontrates.

Neni 3 Rendi i pErpar€sise i dokumenteve t€ kontratos

3 . I Kontlaa pertehet nga dokumentet ne vij im:

Marrgveshja e kontatgs;

Kushtet e Veganta te Kontrates;

Kushtet e Pergiithshme rd Kont-ates;

Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshhe edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare @aramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e perbejne kontatEn konsiderohet se shpjegojn€ njera tjeFen; dhe ne raste te
paqartesise ose divergiences, ato duhet tE lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilinjane dhene mE siper.

Neni 4 Komunikim€t

4.1 Te gjitha komunikimet me shkim qd kane te bejne me k&e Kontrate ndermjet Autoritetit Kontraldues, nga
njera ane dhe Kontral(uesit nga ana tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj t€ identifikimit
dhe duhet te dgrgohen me poste, faks, email ose te dorezohen personalisht. Komunikimet pgr Autoritetin

I Ju lutcmi referojuni katij numri te kontrdes ne dokumentet e faturimit dhe pagesgs, proc€durat dhe transaksioncl qe lidhen me lhes8rin.

lProcesverbaLi i llrbledhjes intbrmative/vizites se vendit;

[shdno gdo dispo:ite 0eEr ft dosjes se knderit].
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Kcntraktues mund te adresohen Autoritetit Kontraldues ose Menaxherjt te Projeklit i emgruar ng Kushtet e

Veganta te Kontratos.

4.2 Nese personi qe dgrgon komunikaten kgrkon v€rtetim te pranimit tg saj, ai duhel ta thote keE ne

komunikaten e tij. Sa herE qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shlaim, d€rguesi duhet te kerkoje
vertetim te pranimit te komunikat€s s€ tij. Ne te giitha rastet, d€rguesi duhet t'i marre te gjitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.i Kudo ne konfiate parashikohet pcr dhenien e ndonj€ njoftimi, p€lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
--^^:Cl,^L^r -:^4:-.x.:llx -al-:- -:-^.:- ^^iCI.^+a ^-^ .,^-,1:* .|^ ra :-ra nx f^'ffApviilt r,!Jr ,'e,J5,re r,! qu,!r,r tr urtr, perqr,r\ gyv rw,,u ,, sv !!J!t! r,! ,v,,i,!

te shkuar dhe tale "njofton", "vertetoje", "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen ne perputhje me
rrethanat. Ndonje mkatim, pajtim, certifikat€ ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo konfiatd eshte e pergatitur ne &iuhen 2 ne ffi origiinale, dy prej te cihve jan€ per Autoritetin
Kontraktues dhe nj€ origjinale per Kontraktuesin.

Per Autoritetin Kontraktues

Per Kontrakluesin

Emri: Avni Kutishaj

Pozita: Menaxher

N €nsh krim i: rcffi i
Data

44.o
Vula:

).

Emri: Isa Osmankaj

Pozita: Zyfiat €s i prokurimit

Nensh krimi:

Data:

Vula:

2 Gjuha do t! jctc gjuha € shh/ttzuar nga tenderuesit ne kcte tender



KUSHTET E VEQANTA

Numri i kontrat€s: 622-24-5231 -5-2-51C1425

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

Kushtet
Kontrates

e Pergjithshme te

Pershkrimi i nenit Neni. Nr

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosovds qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete gjuha Shqipe

Siguria
ekzekutimlt

Pergjegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
i

10.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit esht€ 10% i vler€s se
kontrates me vlefshmdri prej 3 muaj kalendarik.

11 .2 Shuma minimale e sigurimit do te jete:
(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjeg.ies per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve tg
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrig.jon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne qdo aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrat€s.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, Impianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakuflzuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte ipakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo
ndodhi, kurse numri indodhive eshte i

pakufizuar

12.1
Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per
Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

12.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dite nga
data e pranimit te kdrkesds se Menaxherit te
proiektit.

Amandamentimeulvlodifikimi i Nenit perkates ne KPK

Programi
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Fillimi i puneve 17 .1

Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes nO fuqi te
kontratas

17 .2
Data e perfundimit e te g.iitha Puneve do te jet6 40 dite
pune nga data e hyrjes nA fuqi tE kontrat6s

Demet e likuiduara 19.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25o/o e

Qmimit perfundimtar te Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha

Punet eshte 10% e qmimit final te Kontrates.

Regjistri i punes 20.1 Nj€ regjist€r i pun€s do tE mbahen nE vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

lnspektimi
testimi

dhe 22.1

Menaxheri i Kontratas 6sht6: Zana Belloda IDA nE
DUPH

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27 .1
Shuma e parave te mbajtura eshtg: e vleres se kontrates.

Shkaqet
kompensim

per 30.1
Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dite pas
nenshkrimit te konkates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi 34.5
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit pErfundimtar tE punimeve.

pas
SE

'lo I
Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vler€suar te pun€ve te pakryera minus shuma e

demeve te likuiduara.

Zgjidhja miqesore e
mosmarreveshjeve

42.2 Neni 42 42.1 Palet do fi bejne te giitha perpjekjet per te zgiidhur n€

menlre miqesore te gjitha mosmarr€veshjct qE mund t€ ndodhin
ndermjet tyre. Sapo te shfaqet ndonjg mosmarreveshje, Palet do ta
lajm€rojnE [jera tjeren me shkrim per pozitn c tyre ne mosmareveshje
dhe per ndonj€ zgjidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. N€se
cilado Pald e sheh rg dobishmo, palet do tc takohen dhc te mundohen ta
zgjidhin mosmarrEveshjen. Pala do te i pergjigjet kerkeses per zgjidhje
miqesore brenda l5 ditesh pas kerkeses. Periudha maksimale qe jepet
per aritjen e kesaj zgjidhjeje do te jete 30 dte nga fillimi i procedures.

Nese pdrpjekja per te arritur zgjidhje miq€sore dcshton ose nese Pala
deshton te pergiigjet me kohe ndaj kerkesave per zgjidhje, te dyja palet
do te jene te lira t€ vazhdojne ne fazen e ardhshme te procedures se

zgjidhjes s€ mosmaneveshjes duke e lajmeruar tjeren.

Zgjidhja e
mosmarrevesh.ieve
me procedure
gjyqesore

43.1 43.1 Nese nuk mund te arrihet zgjidhje brcnda 30 ditesh rga fillimi i
procedures miq€sorc per zgjidhje te mosmareveshjes, secila pale mund
te kerkoje:

a) ose vendim nga gjyqii

b)kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim mc KVK.

43.2 Pam ngnshkrimit te konrates palet duhet te vendosin per menyr€n e
zgjidhjes se mosmarr€veshjes, gjykata apo arbitrimi.

2

Mbikqyres i drejtpdrdreit i menaxherit te kontrates do
te iete: Adem Morina Drejtor n6 DKRS

Pagesa
sh keputjes
kontratgs



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRXNIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari pErgiegles i prokurimit:

Nr i Frokurimit: 622-24-5237 -5-2-5

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: 'ALBOSS"SH.P.K., Grejkoc, Suhareke,23000, GREJKOVC, Kosovo

E-mail: info@alboss.net

Personi kontaktues: Avni Ku rtishaj

Telefoni: 044/113033

Faxi:029/233455

Numri fiskal: 601617999

Grup i operatoreve ekonomik (nese aplikohet)

866 Formulari i dordzimit te tenderit 2



FORMULAR PiiR DORiIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

NumEr tE Prokurimit: 622-24-5237 -U2-5

Titulli i kontrat€s: Aneks kontrate p€r ndertimin e qendr6s multifunksionale n€ Prizren

Si pergjigje ndaj lehes suaj tg fteses pgr te tenderuar per kontratgn e mEsipErme, ne, te poshte
nEnshkruarit, deklarojmE q€:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotEsisht permbajtjet e dosjes sg tenderit. Ne pranojmE dispozitat e
saj ne teresi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojm€ t€ dor€zojme, nE pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afalet kohore te paraqiturq
pa rezervd apo kufizim:

I Aneks kontrate p€r nddrtimin e qendres multifunksionale n€ Prizren

3. Qmimi total i tenderit eshte:

62,442.45 EUR

Dhe n€ fial€

4. Ky tender €shte valid per nje periudhE prej ose muaj: ose dite:60 nga data finale p€r dor€zim te
tendereve.

5. N€se tenderijone pranohet, ne marrim persiper te sigurojmg nje siguri te ekzekutimit para
nenshkrimit te kontrates

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete tender lshdno numrin e Pjesis, ndse aplikohel] si partner ne
konsorcium tC udhehequr nga lshEno emrtn e udhehegdsit]. Ne konfirmojm€ q€ nukjemi duke
tenderuar per te njejten konrale me ndonjE formular tjet€r. Konfirmojm6, si parmer ne konsorcium, se
te gjithe partneret, bashk€risht dhe veg e veg, jane E detyruar me ligj p€r realizim te kontrates; se
partneri kD/esor eshte i autorizuar te obligojE dhe t0 man€ udh€zime p€r secilin anetar dhe nE emer te
secilit anetar qe realizimi i kontrates, duke perfshirE edhe pagesat, eshte pelgjegjesia e partnerit
kryesor, dhe se tE gjithe partnergt ne nd€rmarrjen e perbashket/konsorcium jane te obliguar te mbeten
n€ ndErmarrjen e pErbashkeVkonsorcium giate tere periudhes s€ realizimit tg kontrates.

7, Ne do ta informojm€ Autoritetin kontraktues menjehere nese ka ndonj€ ndryshim ne rrethanat e

mesiperme n€ cil€ndo fazE gjate implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te
gjitha informatat e pasakta osejo te plota te cilatjepen me q€llim n€ k€t€ konkunim, mund t€ ken€ si
rezultat perjashtimin tond nga kjo dhe nga kontratat tjera tE financuara nga BKK

8. Theksojm€ q€ Autoriteti kontraktues nuk dshte i obliguar te vazhdoje me k€r€ ftes€ dhe q€ e
rezervon te drejlen per te dhene vetem nje pjese te kontrates. Ai nuk do te shkakoje detyrime ndaj

866 Formulari idordzimit te tenderit 3



rlJsh nese e ben kete.

Informacion nE lidhje me nenkontraktorEt

Emri dhe adresa
e nenkontraktorit

Numri fiskal -
nenkontraktore

P€rshkrimi i
pjes€s se

kontrates qe do te
ngnkontrakohet

Pjesa vlera te
ndnkontraktohet

P€rqindja e

kontrates qe do
te
ngnkontrakohet
C/.1
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. tir6. ii. it,tii,+i6i I c.fli.

I

mat sasraHKRIMI I PUNII\,lEVEP q

b

Eetonimi i punimeve qe kryhen pa shallona: themeleve td vequara (shputave)
dhe lhemeleve shiritore me C25l30 ku me pare eshG germuar gropa p6r
themelet gjegjese. logarohet ne m" 122.32 125.00 '15,290 00

t

PERSHKRINJlI I PUNIMEVE mat sasta il

14,265.00
10,701.00

Furnizimi, transportimi, prerja, lakimi dhe montimi i armatures ndertimore me
proflle td projektuara sipas detaleve ng projekt ne themole dhe n6 cokllBn e
objektit si dhe ne pllak6 t€ dyshemese dhe ne pllak6n e meskalil
AB 400t500 @12

Ae 4001500 014
k9

kg

9510
7134

'1.50

1.50a

xll.

KRIIv]I I PUNIN1EVE E@@

a 195.28 80.00 ls,622.4

Furnirimi. transportimi. montimi i park€tittE bungut me dirajn sipas zgjedhjes sE

investitorit nE baren e parapregaditur prej estrihut, dErrasat ne hapesiren e sallen

spoltive me te gjitha punlmet paraprake.logarohet n€ mr

A,r PUNllvlET NDERTIIyIORE

PERSHKRIT,1I I PUNIMEVE nie mat sasta qTltml totali

2

44.15

92.62

15

15

Fumizimi, lransporli dhe shperdar,a e reds sellaksion 0-2 qe sh66en sishtat-tampon pEr

vendosjen e gypit shkohet nA lrashCsi 10-20c{n. Pas vend6je5 se gypt shtroheledhe shl.e
sa edyle e fferes ne lrashCsi10-20crn.

2.2 Kanalizimitekal

2.3 Alrnosf€rike

mr 662.25

1389.30

I

DHE

e betonit dhe belon-armesd

e armaturds

Qmlml

e laminat

e instalimeve te dhe kanalizimit

T--r---t



l. .Kabllat furnizuese

X. RUFEPRITESI

njE mat sasla fmimi totaliPERSHKRIMI I PUNII\,1EVI

3,000.00

lF,.i,imidhave^rlNi.ar.hllit^a,n^!.trOD^6,VrvqnhEr^6ih!!;nit6ata.fa'r;ari

le ormani shper0dares(Oll0. Kab[ I pernendur shtdet nO dhe nE kanalin nE tledt]si 0.8m
itutun nE gyp6 PVC flelGibile dhe me shiritn laimrues . l8arohel0E 'm 100.00 30.00

PERSHKRIMIIPUNIMEVE njC mat sasia gmimi totali
Vendosja e shiritit td ringuar FeZn 25 x 4 mm prej lidhjeve matEse deri te tokEzuesi
r.yfepritsinE nd tok€..nd kanalin nE thedhsi 0.8m 5.00 r,5!2.50302.50

REKAPITULIII,lI

Il Pundt e betonit dhe beton-armese
lll- Punet e armatures
Xll. Pundt e parketit

XV. lnstalimi i ujdsjellesit dhe kanalizimit
XVl. lnstalimi elektrik

15,290.00

24,966.00

15,622.40

2,051.5s

4,512.50

I
I
I

t

I
I

i

t

:

,

I

i
I
i
,

I

I
I
I

i

INSTALIMET ELEKTRIKE

Gjithsejt rrulepritEsi 1,512.50

instalimet eleltrike

nddrtimore dhe

t



s5 E,LSIG
Kompauia e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C Gjithcka q,6 duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EXZEKUTIMIT

PJese perberese e Polices me Nr. 126994

PEr KUVE'IDI KOMUNAL I PRIZRENIT
( €mri i"Autoritetit Kontraktues" )

N€ em6r te Alboss sH,P.K.
(emridhe adresa e "Operatori Ekonomik" dhe n.. ibiznesit n€ vazhdim Operaratori Ekohomik)

Titulli iaktivitetit te prokurimih Aneks kontrat6 p6r ndartimin e qendrds multifunksionale nA prizren.
Nr. prokurimit: 622-24-5237 -5-2-5

Garancion me kerkesd tC par6

Derisa operatori ekonomik i lartEcekur, ka ndermarre veprimet pEr td dora:zuar nj6 siguri te ekzekutimit duke iu
referuar dos.ies s€ tenderit me numgr te prokurimit te lartecekur te derguar nga autoriteti kontraktues,
dhe ngase tenderuesi d6shiron td depozitoi garancine ne shumen e saktesuar ne dosjen e tenderit,
dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kete garanci.
Andaj me ket€ konfirmojme se jemi garantues dhe pergjegjes para jush, nd emer te operatorit ekonomik, deri n6
njti shume totale: 6.244.2.t€ zotohemi te ju paguajme, qA me kerkesen tuaj td pard me shkrim ne te cilen
deklarohet mosperputhja e njerit nga kushtet ne vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton n€ baze te ddshmive td vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka
dEshtuar q€ te ekzekutoj€ kontratdne e nenshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues deme
substanciale dhe/ose shpenzime te medha per mbylljen e kontrates nd fjald, dhe;

b. Operatori ekonomik ka deshtuar qe td ekzekutoje kontrat€n e nenshkruar dhe si rezultat i sai kane mbet pa
u paguar shumC pundtore, ntinkontraktore dhe/ose furnizues t6 materialeve.

Pagesa nd shumen e limituar prej 6,244.24€ siq dshtd lartcekur, pa pasur nevojd te vertetoni apo t6 tregoni
arsyet ose shkaqet e ktlrkeses tuaj, apo pdr shum€n e specifikuar kdtu.

Kjo siguri vlend 90 ditd kalendarike prej f4.O6.2024 deri me 12.09,2024

Data ldshi it:14.06.2024
N6nshkri he vula e garantuesit

Ky Earanclon i n€nrhtrohet rregullave unltorme p€r ga.ancione (uRDG), botim 2010, publikimi lcc N.. 758

I
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KS' ELSIG' Sh.a Prishtine, Adrosa: Rr'Trin96 tsmajli"-nr,3 Tel: +383 (0) 38 22, 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mait: of,ice@kselsig.com
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s E,LSIG Gjithcka qd duhet ta keni

illlI!il il]!illlKompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C
Kompania e sigu,jmeve ELSIG sh.a , Prish$ne, Adresa: Rr Tringe lsmajlihr,1g,
Tel: +383 (0) 38 221 112: Faxi +383 (0) 38 221 115, E-mail: otrce@kselsig.com

PoLIcE PER SIGURTMIN E GARANCISE SE EKZEKUTTMTT TE KONTRATES

Nr. Polices: 726994

Kontraktuesi

Detyrimet e Siguruesit ndaj P6rfituesit sipas kesaj Police td sigurimit
ja nE:

1. Mbdshtetur n6 kdtd Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
persipdr qE td plotdsoje edo detyrim kontraktori i cili dshtd i

garantuar me ketd police.

2. Perfituesi e ka td drejtdn t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit per
marrjen e demshpdrblimit deri nd shum6n e garantuar, vetem kur
detyrimet kontraktuale nuk plotEsohen pEr faj t6 te Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit td Kontratas.

3. Me plotesimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, SiguruesiVGarantuesit
i lind e drejta qd t'i drejtohet td SiguruarivKontraktuesit, me td
gjitha mjetet ligjbre, pdr td bdre rimbursimin e shpenzimeve tE
kryera n€ funksion te plotesimit td detyrimeve ndaj perfituesit
(cedimi ite drejtave nga Pdrfituesi td Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim esht6 lidhur sipas Kushteve te pdrgjithshme td Sigurimit
ta Garancive dhe ekzekutimit td kontratAs td cilat jand pjese
pdrbairdse e kdsaj Police.

5. Pdr polica td sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesd pdrbdralse e

kesaj police eshtd kontrata e ekzekutimit te punaive nddrmjet
autoritetit kontraktues (Pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (td
Siguruarit) di dhe marraiveshja e lidhur ne mes Siguruesjt dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e ldna! peng)

Alboss SH.P.K.

Pdrfaqesuar nga Avni Kurtishaj
Adresa Greikoc
Nr i Biznesit 8101q8S2 0

Telefoni 044113033

Pirfituesi
Emri KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

PRIZR E N

Garantuesi
Emri Els iq

Banka
Garantuesit

NLB

MbulueshmEria e Polices
Shuma Siquruar 6,244.24
Periudha
Sigurimit

L4.06.2024 - 12.09.2024

112.40
Tvsh 20.23
Primi Bruto 13 2.63
Data e lishimit 14.O5.2024 70 72

Aktiviteti Ekonomik:
Aneks kontratd pdr nddrtimin e qendres multifunksionale nd
Prizren.

Me ndnshkrimin e kdsaj kontrate pajtohem qd Kompania e Sigurimit ti ruai te dhinat e mia personale / t€ dhinat e
biznesit, td cilat do te p6rdoren nga Kompania pEr qellime statistikore, hulumtim/raportim n6 Regjistrin Kreditor td
Kosovds si dhe transferim tek nie pali e tretd me qellim td traitimit te ddmeve.

Perfaqesuesi i td siguruarit
Avni Kurtishai

A K*|,+^i
J

SELSIG

E !)c

NcE c

'+.

Kompania urimeve Elsig

Linda e GarancisdE mri

Adresa

Me nenshkrimin e kesaj police tai sigurimit, ndnkuptohet se une isiguruari me vullnet t€ lir6, td barabartd dhe me
mir6besim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that I the insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions
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